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INGRESSOS

DISPENDIOS

ESPECIFICAGAO

Exercicio Atual

ESPECIFICAGAO

Exercicio Atual

Receita Orgamentaria

Receitas Correntes
RECEITA TRIBUTARIA
RECEITAS DE CONTRIBUIGOES
RECEITA PATRIMONIAL
RECEITA AGROPECUARIA
RECEITA DE SERVICOS
TRANSFERENCIAS CORRENTES

OUTRAS RECEITAS CORRENTES

(-)Dedugdes da Receita
Renuncia de Receitas
Descontos Concedidos

Dedugdo para o FUNDEB

Receitas de Capital
OPERACOES DE CREDITO
ALIENAGAO DE BENS

TRANSFERENCIAS DE CAPITAL

(-)Dedugdes da Receita

28.662.628,81

31.339.855,14
3.349.937,85
397.292,24
457.888,58
9.029,19
11.040,22
26.647.635,90

467.031,16

-4.359.565,12
-56.798,35
-49.454,68

-4.253.312,09

1.682.338,79
154.412,17
23.971,89

1.503.954,73

0,00

Despesa Or¢camentaria

Despesas Correntes
PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS
JUROS E ENCARGOS DA DIVIDA

OUTRAS DESPESAS CORRENTES

Despesas de Capital

INVESTIMENTOS

AMORTIZAGAO DA DIVIDA / REFINANCIAMENTO DA DiVIDA

26.965.563,98

25.096.212,82
12.349.965,76
178.591,09

12.567.655,97

1.869.351,16
1.406.772,19

462.578,97

Transferéncias Financeiras Recebidas

COTA RECEBIDA

439.443,40

439.443,40

Transferéncias Financeiras Concedidas

COTA CONCEDIDA

1.633.482,57

1.633.482,57

Recebimentos Extra-Orgamentarios

Despesa a Pagar

Despesa a Liquidar

Recebimentos decorrentes de Apropriagdes de RetengGes

Outros Recebimentos Extraorgamentarios

39.444.718,84

374.357,32

2.537.646,89

2.229.933,49

34.302.781,14

Pagamentos Extra-Orgamentarios

Pagamento de Restos a Pagar Processados
Pagamento de Restos a Pagar Nao Processados
Pagamento Extraorgamentdrios

Outros Pagamentos Extraorgamentdrios

38.467.950,11

440.836,26
1.486.221,46
2.371.383,08

34.169.509,31

Saldo em Espécie do Exercicio Anterior

Caixa
Bancos Conta Movimento
Bancos Conta Vinculada

Outros Bancos

6.038.583,43

0,00
1.958.912,27
2.908.858,55

1.170.812,61

Saldo em Espécie do Exercicio Atual

Caixa
Bancos Conta Movimento
Bancos Conta Vinculada

Outros Bancos

7.518.377,82

0,00
2.651.913,95
3.398.727,42

1.467.736,45

TOTAL

74.585.374,48

TOTAL

74.585.374,48
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